様式第1号(第2条関係)

大津市浜大津公共広場における行為の許可申請書

受 付 番 号

年   月   日

大 津 市 長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（団体又は法人名及び責任者名）

電話     (   )      ＦＡＸ     (   )

 大津市浜大津公共広場における行為の許可を受けたいので、大津市浜大津公共広場条例第4条第2項

の規定により、次のとおり申請します。

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間
     年   月   日（  曜日）   時から

     年   月   日（  曜日）   時まで (  )日間

行 為 の 内 容

使 用 面 積         平方メートル

そ の 他

使 用 料                    円

内 訳

添 付 書 類
□ 行為を行う範囲を示す図面   □

□                □

 (注) 太線枠内を記入してください。